檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣學生校外生活輔導會　書函

地址：97054花蓮市建國路159號

傳真：03-8353443

聯絡人：誾德靜

聯絡電話：03-8341685

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年11月28日

發文字號：花校輔字第1050000233號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法1份、徵件海報(誾_書函1_0000233A00_ATTCH8.pdf、誾_書函1_0000233

A00_ATTCH9.jpg)

主旨：檢送本會辦理106年度「紫錐運動-親子寒假拒毒(菸)繪本

創作競賽」活動辦法，如附件，請查照。

說明：

一、依據本會深化推動紫錐花運動實施計畫辦理。

二、案內競賽徵件期間自即日起至106年 3月16日止。

三、本案請鼓勵學生及家長參加外，另請單位及學校配合網頁

公告訊息，請張貼徵件海報及所屬高中職校每校至少繳交

ㄧ件作品。

正本：花蓮縣政府教育處、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮女子高級

中學、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級

農業職業學校、國立光復高級商工職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級

中學、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學

校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：花蓮縣學生校外生活輔導會(續辦) 2016-11-28
14:26:10

1050224166

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/11/28

■■■■■■■